
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia, Tel: +421 903 283 497 
e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červen 2016 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 

Vyjádření osobnosti – zcela nová lifestylová 
kolekce 2016. 
BMW Lifestyle představuje celou řadu nových 
produktů napříč všemi svými kolekcemi, chlubícími 
se moderním krejčovským stylem a inovativní 
kombinací materiálů a barev.  
 
 
Společnost BMW Group vždy stanovovala trendy v oblasti designu 
a prémiové kvality. Pro ty, kteří chtějí tyto trendy a kvalitu zažívat také mimo 
silnici, BMW připravilo kolekce doplňků BMW Lifestyle, díky nimž si lze 
ještě více užívat typickou dynamiku BMW a životní styl v tom nejlepším 
světle. Zcela nové kolekce BMW Lifestyle, představené v dubnu 2016, 
v roce stoletého jubilea značky, nabízejí s 250 novými produkty ještě širší 
možnosti výběru.  

Kolekce BMW – vyjádření sportovní elegance.  
Nová kolekce BMW Collection na rok 2016 zahrnuje velké množství 
nového oblečení, doplňků a zavazadel. Ve všech případech hraje prim 
sportovní elegance, charakteristický styl a vysoce kvalitní materiály.  

Mezi největší lákadla kolekce patří nová bunda BMW Jacket a lehká letní 
bunda BMW Summer Down Jacket. Dámská módní bunda BMW 
Womanʼs Jacket je šitá ve stylu parka, jde tedy o dlouhou bundu s kapucí 
a stahováním v pase. Pánská bunda BMW Menʼs Jacket je vybavena 
stojícím límcem a čtyřmi vnějšími kapsami, které zvýrazňují její městský 
a elegantní vzhled. Skrytá kapuce, žebrovaný límeček a rukávy s manžetami 
chrání před nástrahami počasí.  

Pro ty, kteří upřednostňují sportovnějších vzhled, má BMW Lifestyle 
v nabídce lehkou letní dánskou bundu do pasu BMW Summer Down 
Jacket. Tato bunda je z 90 % tvořena prachovým peřím a z 10 % ptačím 
peřím, je teplá, příjemně se nosí a v neposlední řadě je velmi lehká 
a kompaktní na převoz. To dělá z letní bundy BMW Summer Down 
Jacket ideálního společníka na výlety do hor, k moři nebo jednoduše pro 
chladnější letní noci.  

Kromě nových střihů jsou součástí charakteristických rysů nové kolekce 
BMW Collection inovativní švy a chytré detaily. Například pletený dámský 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červen 2016 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

svetr BMW Knit Sweater s plochými švy je velmi stylový, zatímco 
tónované ploché švy a levá náprsní kapsa dodávají moderní nádech 
pánskému svetru.  

Vždy dokonalý přehled o čase s novými hodinkami z kolekce 
BMW. 
Do kolekce BMW Collection pro rok 2016 se dostává celá řada nových 
hodinek. Sportovní prvky se nenuceně mísí se technicky propracovaným 
vzhledem. Díky velkému výběru z různých designových provedení si 
z nabídky vybere úplně každý.  

Zatímco model BMW Day Date (pro ženy i muže) se švýcarským strojkem 
Swiss Ronda, strukturovaným číselníkem a koženým páskem je nadčasově 
elegantní, nové hodinky BMW Chrono Watch s hranatým tělem z nerez 
oceli a reliéfním koženým páskem spolehlivě upoutají vaši pozornost. 
Unisexové chronografy se vyznačují kulatým ciferníkem se zabudovaným 
tachometrem po jeho obvodu, ukazatelem data (v pozici čtyř hodin) 
a barevným logem BMW na vrcholu ciferníku. Svítivé indexy a ručičky 
zaručují snadnou čitelnost.  

Pro ty, kteří dávají přednost něčemu ještě výraznějšímu, musí být tou 
správnou volbou hodinky BMW Sport Chronograph. Tyto pánské 
hodinky s průměrem ciferníku 43 milimetrů, leštěným rámečkem a jasně 
modrým ciferníkem jsou ultimativním vizuálním vyjádřením. Robustní pásek 
se spojkami z broušené nerezové oceli a skládaným zavíráním činí z těchto 
chronografických hodinek spolehlivého partnera pro každé dobrodružství. 
Tento model je stejně jako všechny hodinky BMW vybaven švýcarským 
quartz strojkem Ronda.  

Dokonalé zavazadlo pro každou cestu. 
BMW Lifestyle přidalo dvě nové položky do úspěšné kolekce zavazadel 
BMW Luggage Collection. S taškami BMW Garment Bag a BMW Duffle 
Bag lze cestovat v pohodlí a zároveň stylověji než dříve. BMW Garment 
Bag s velkými zipy a odvětrávanými bočními kapsami nabízejí optimální 
úložný prostor pro oblečení a boty. Ploché síťované kapsy uvnitř tašky 
udržují oblečení úhledně uspořádané za všech okolností. A je tu ještě jeden 
chytrý prvek: BMW Garment Bag lze pomocí bočních zipů jednoduše 
přeměnit na stylovou víkendovou brašnu. Tyto tašky pro každou příležitost 
se ideálně hodí jak na služební cesty, tak na víkendové výlety.  

Nová taška BMW Garment Bag nabízí módní alternativu k běžným 
sportovním taškám a malým kufříkům. Tato prostorná taška se vyznačuje 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červen 2016 
Strana 3 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

vkusným designovým parketovým motivem, pásky z pravé kůže a nápisem 
BMW po obou stranách. Dvě vnitřní přihrádky, kapsa na zip a klíčenka 
pomáhají udržovat věci uspořádané.  

Kromě BMW Collection – základního kamenu kolekcí BMW Lifestyle – 
přibyly nové inspirující výrobky také do nových kolekcí BMW M 
Collection, BMW i Collection a BMW Iconic Collection. 

Kolekce BMW M Collection. 
Nová edice kolekce BMW M Collection zcela jasně odráží mimořádnou 
dynamiku a výkony slavných automobilů z dílny BMW M. Stěžejní barvou 
této kolekce je černá. Červené kontrastní a kreativní designové prvky – 
například prošívaná podšívka inspirovaná vzorem mřížky sání vzduchu 
modelu BMW M4 – kombinované s nejvyšší kvalitou odrážejí typickou 
filozofii BMW M. M: nejsilnější písmeno na světě.  

Kolekce BMW i Collection.  
Rovněž kolekce BMW i Collection byla pro rok 2016 výrazně inovována. 
Vysoce moderními produkty, jakými jsou například stylová dámská 
kombinéza nebo dámský top, vyrobený z měkkého a poddajného materiálu, 
BMW ukazuje, že nejen ve světě automobilů lze jednoduše kombinovat 
trvalou udržitelnost a vysokou kvalitu. Příslušenství BMW i a kožené 
produkty rovněž charakterizují průkopnické kombinace materiálů a na 
budoucnost orientovaný designový jazyk, podtrhující tvrzení automobilky 
o tom, že předběhla svou dobu.  

Kolekce BMW Iconic Collection. 
Kolekce BMW Iconic Collection slučuje exkluzivní materiály a precizní 
zpracování do nadčasově elegantních doplňků. Atraktivně stylizované 
náramkové hodinky, vysoce kvalitní vlněné výrobky a kožená galanterie – 
každý výrobek je výrazem mimořádného životního stylu. 

Další zajímavé produkty lze nalézt v nové kolekci BMW Kids. Zmenšené 
funkční modely BMW a nejrůznější hry nabízejí spoustu vzrušující zábavy 
pro nejmenší členy rodiny. 

V kolekci miniatur BMW Miniatures se pro rok 2016 objevuje celá řada 
nových modelů. Miniatury BMW, jako je veterán BMW 328, kultovní 
automobily dneška, jako například nové BMW řady 7, nebo klasické vozy 
budoucnosti jako BMW i8 fascinují v každém detailu. 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červen 2016 
Strana 4 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 
 

Kolekce BMW Lifestyle jsou dispozici od dubna 2016 na internetové 
adrese shop.bmw.com a u vybraných prodejců BMW. 

Doporučené maloobchodní ceny: 
Bunda BMW Jacket, dámská a pánská: 7 480 Kč 
Letní bunda BMW Summer Down Jacket, dámská a pánská: 4 028 Kč 
Pletený svetr BMW Knit Sweater, dámský a pánský: 2 560 Kč 
Hodinky BMW Day Date Watch, pánské: 6 244 Kč 
Hodinky BMW Day Date Watch, dámské: 5 676 Kč 
Hodinky BMW Chrono Watch, unisex: 7 663 Kč 
Hodinky BMW Sports Chronograph Watch, pánské: 9 366 Kč 
Taška BMW Garment Bag: 2 821 Kč 
Taška BMW Duffle Bag: 3 419 Kč 

Aktuální katalog BMW Lifestyle 2016 je ke stažení k dispozici zde: 
http://www.bmw.cz/cs/topics/offers-and-services/lifestyle.html 
 
 
Kontakt 

Milan Stupka, Corporate Communications Manager, BMW Group Slovakia 
Telefon: +421 903 283 497, e-mail: milan.stupka@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 30 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2015 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,247 milionu 
automobilů a 137 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


